
CenTIG 200
CenTIG je nová řada jednofázových svářeček TIG, která poskytuje bezkonkurenční výkon 200 
A při 100% zatěžovateli. CenTIG je určen pro profesionální svařování metodou TIG a kombinuje 
vysoký výkon se snadnou mobilitou díky nízké hmotnosti. 

Nejvýkonnější 
jednofázová svářečka 
TIG s 200 A při 100% 
zatěžovateli.

Zdroj CenTIG je 
dostatečně robustní 
a spolehlivý, aby 
mohl svařovat 200 
A nepřetržitě při 
maximálním zatěžovateli 
100 % pro zkrácení 
nutných přestávek pro 
ochlazení.

200 A při 100% 
zatěžovateli

Nízká hmotnost  
- pouze 13 kg. 

DC nebo AC/DC 
Chlazení vodou nebo plynem.

Dokonalá 
přenositelnost pro 
svařování metodou TIG 
přímo na místě.

CenTIG je lehký a 
kompaktní, takže je 
ideální pro přenášení. 
Představuje nejlehčí 
TIG AC/DC na trhu - 
pouze 13,6 kg. Model 
DC je take jedním z 
nejlehčích ve své třídě - 
váží pouze 13 kg.

Nejuniverzálnější 
jednofázový svařovací 
stroj TIG pro výrobu.

CenTIG lze použít 
pro širokou škálu 
aplikací - od oprav až 
po každodenní výrobu. 
Konfigurace zahrnují 
modely DC a AC/DC 
s pulzním, plynovým 
nebo vodním chlazením 
a se všemi potřebnými 
funkcemi.



1 2

Aplikace

CenTIG 200 plynem chlazený

Opravy / Údržba  

CenTIG je navržen tak, aby byl výjimečně 
lehký, váží pouhých 13 kg, takže svářeči si 
při jeho přenášení nenamáhají záda. Díky 
kompaktním rozměrům je vždy pohodlně 
na dosah i v těch nejneobvyklejších 
pracovních prostředích. Díky 
ergonomickému popruhu pro přenášení 
nevyžaduje přeprava svářečky CenTIG 
velkou námahu, což zvyšuje mobilitu 
svářečů jako nikdy předtím. 

CenTIG 200 vodou chlazený: 

Výroba / montáž

Se svářečkou CenTIG mají svářeči přístup 
k neomezenému výkonu díky vysokému 
zatěžovateli. Tato schopnost umožňuje 
nepřetržité svařování bez prostojů, a 
to i při práci s plechy o tloušťce až 10 
mm. Kompaktní konstrukce svářečky 
CenTIG navíc zůstává efektivní i při použití 
vodního chlazení, takže ji svářeči mohou 
mít pohodlně umístěnou kdekoli v dílně. 
Kompaktní konstrukce zabírá velmi málo 
místa a zároveň poskytuje optimální výkon.

Nový digitální displej
Migatronic CenTIG zcela nově definuje 
svařování metodou TIG a zavádí nový intuitivní 
digitální displej. Působivý křišťálově čistý LED 
displej zjednodušuje nastavení a udržuje 
základní informace blízko a po ruce. Je navržen 
pro snadnou navigaci a přehlednou úpravu 
nastavení pomocí klikacího kolečka. Je snadno 
pochopitelný a jednoduše ovladatelný.

CenTIG 200
DC

CenTIG 200 
AC/DC

Rozsah proudu TIG 5-200 A 5-200 A

Rozsah proudu MMA 10-140 A 10-140 A

Síťové napětí +10% / -40% 1x230 V 1x230 V

Proud max. 18.9 A 18.9 A

Účinnost 86% 85%

Výkon naprázdno 26 W 26 W

Frekvence (AC) - 25-300 Hz

Zatěžovatel 40%/40 °C 200 A 200 A

Zatěžovatel 60%/40 °C 200 A 200 A

Zatěžovatel 100%/40 °C 200 A 200 A

Průměr elektrody 1.0 - 3.2 mm 1.0 - 3.2 mm

Rozměry 356x210x602 mm 356x210x602 mm

Hmotnost 13 kg 13.6 kg

Technické specifikace

Migatronic CZ a.s.
Tolstého 474/2

415 03 Teplice 3
Česká republika

Telefon: (+420) 411 135 600
migatronic@migatronic.cz

Prozkoumejte více


